M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 880
StandNr: 34 29. Oktober 2017  16:48
Luzniack, Uwe #1067 NW SSV Dümmer
1
2 34
5 67
8
9
10
1112
13
14
15
16
17
1819
20
21222324
252627
2829
30
Ergebnis: 307.3 (296)
Serien: 101.0 102.5 103.8
Zähler: 27 2 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 530 (5), 373 (2), 252 (13)
beste Teiler 41.0 (29.)  56.5 (21.)  60.8 (7.)
Trefferlage 0.62 mm links,  0.19 mm hoch
Streuwert 1.36,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.28
1
2 34
5 67
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.5   10.1   10.3 *    8.8
  10.5 *   10.7 *   10.1   10.4 *   10.5 *
beste Teiler 60.8 (7.)  109.2 (10.)  116.4 (6.)
Trefferlage 1.11 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 1.68,  horizontal: 1.82,  vertikal: 1.53
1112
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.6 *   10.0    9.9   10.2 *   10.0
  10.1   10.6 *   10.4 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler 81.8 (11.)  87.4 (17.)  118.9 (20.)
Trefferlage 0.43 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert 1.33,  horizontal: 1.35,  vertikal: 1.31
21222324
252627
2829
30
Serie 3:
  10.7 *   10.1   10.2 *   10.2 *   10.2 *
  10.3 *   10.5 *   10.5 *   10.8 *   10.3 *
beste Teiler 41.0 (29.)  56.5 (21.)  104.3 (27.)
Trefferlage 0.32 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert 1.02,  horizontal: 1.08,  vertikal: 0.95
Unterschrift des Schützen
ID: D7B18C44 − Seite: 1gedruckt am:  29. Oktober 2017 16:53